

Hjertebo, februar 2020.

Kære pårørende og venner af Hjertebo.

Vi er nu kommet godt i gang med det nye år. På trods af vintermørke, regn og forbigående virus hos beboere og medarbejdere er stemningen god! Vi glæder os dog til at lyset vender tilbage og vi kan være endnu mere ude. Bl.a. ser vi frem til, at vores nye skov springer ud.



Vi er så småt i gang med at lægge planer for beboernes ferie. Turen går igen i år til Slettestrand. Der er der gode rammer for os alle sammen og beboerne ser frem til at kunne vende tilbage til dette. Vi tager også i år afsted i to grupper:

14. april - 16. april og 18. maj – 20. maj. Nærmere planlægning følger.

Vi har drøftet, om ferieturene kunne rykkes hen i juli måned. Dette er dog ikke hensigtsmæssigt. Der vil på den tid af året være flere gæster og mere "kaos". Samtidig vil prisen være væsentlig højere. Det er vigtigt for os, at alle vore beboere har mulighed for at deltage.

På Hjertebo skal vi tage afsked med to medarbejdere. Janni har i et stykke tid haft lyst til at prøve nye arbejdsmæssige udfordringer og er fratrådt pr. 31.01. Jesper og ægtefælle flytter længere ned i landet for at komme tættere på familien. Han har derfor opsagt sin stilling pr. 28.02. Vi har i stedet ansat

socialpædagog Dorte Bislev Thomsen, som starter 01.03. og socialpædagog Sascha Høgh Pedersen, som starter 15.03. Vi havde et godt antal ansøgere og har fundet to gode nye kollegaer, som glæder sig til at blive en del af Hjertebo.

På grund af udskiftningen i personalegruppen er det nødvendigt for os at rokere i vore teams og kontaktfunktioner. Dette sidder Marianne og jeg i øjeblikket og pusler med. I vil blive orienteret om dette i første halvdel af marts.

Vi har nu afprøvet vores nye ansættelse af Jette som fast afløser. Det giver allerede nu bedre kontinuitet og ro i vores hus og et mindre forbrug af vores i øvrigt gode tilkaldvikarer. Som nævnt i sidste nyhedsbrev afprøver vi dette frem til 31.07. med en evaluering i juni og håber at kunne gøre ansættelsen permanent





Vi har fortsat vores faste løbende aktiviteter hen over ugerne: Bibelklub, sangaften, spilaften, beboermøder og aftenandagter. Vi har lige haft et hold afsted på musikkursus med KH hjemmene og glæder os til Kr. Himmelfartstræf og Pinsegospel i foråret. Samtidig er vi optagede af at skabe gode, meningsfulde og ikke mindst hjemlige stunder i hverdagene.

På Hjertebo kan vi godt lide at have gæster og sætter pris på, når I kommer og spiser med. Vi vil gerne, om I vil give os et par dages varsel, så vi kan tilpasse mængden af mad.

I medarbejdergruppen har vi sat os 3 fokuspunkter i 2020:

Fortsat implementering af KRAP, udvikling af vores arbejde med dokumentation, at være et kristent hjem.

Med ønsket om et godt år for alle og et fortsat nært samarbejde med jer!

Venlig hilsen

